حکیم اللہ ترمذی مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانی صاحب مدظلہ
از افادائش

عنوانات و حواشی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شعبہ تہذیب و اشاعت

جامعہ دارالعلوم اسلامیہ کراچی، بلاک علامہ اقبال ٹاؤن لاہور

فون کراچی: ۳۳۸۰۰-۵۲۲۲۲۲۲، پانی نازل: ۳۵۳۲۲۸

نومبر ۱۹۹۸ء

رجب المرجب ۱۴۱۹ھ

رجاء اللقاء

یہ وعظ

۱۱ شوال سنہ ۱۳۳۷ھ میں بمقام

کیرانہ بر مکان مولوی حبیب احمد صاحب

حضرت نے ارشاد فرمایا، جسے شیخ الاسلام

حضرت مولانا ظفر احمد عثمانی نے قلبہند فرمایا

سامعین میں مردوں کی تعداد تقریباً ۵۰ تھی۔

رجاء اللقاء

بسم اللہ الرحمن الرحیم